MoscCHeHUA K ByxranTepckomy 6anaHcy
M OTYeTYy O (pMHaAHCOBbLIX pe3ysibTatax (TbiCc. py6)

1. HematepuasnibHble akTMBbI N pacxofbl Ha Hay4yHO-UccnenoBaTeibCKMe, ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKNE U TexHonornveckne pabotbl (HOKP)
1.1. Hannuymne n aBMXeHNE HemaTepuasibHbIX aKTMBOB

Ha Hauano roga

M3meHeHust 3a Nepuog

BbI6bI/10

HaKoM/IeH-

Has aMopTu-
nepBoHa- 3auA 1 HauncneHo Y6bITOK OT
YyanbHas amopTu3a- obecueHe-

yObITKM OT
CTOMMOCTb Lmn HUSA

obecueHe-

HUs

MepeoueHka
lMepBoHa- HakonneH-
YyanbHas Has aMopTu-
CTOUMMOCTb 3aums

1.2. MepBOHavYasbHasA CTOMMOCTb HeEMaTepuasibHbIX akTUBOB, CO34aHHbIX CaMoli opraHusauneii

HavmeHoBaHue Kog, Mepwuop, HaKonaeH-
nokasarens Has amopTu-
nepsoHa-
3auma un
YyasnbHas MocTtynuno
yObITKN OT
CTOUMMOCTb
obecueHe-
HUS
HemaTtepuanbHble 5100 3a 2012 . - - -
aKTVBbI - BCErO 5110 3a 2011 r. - - -
B TOM 4ucne:
5101 3a 2012 .
5111 3a 2011 r. - - -
HanmeHoBaHuMe nokasarens Koa Ha 31 pekabps 2012 r.

Bcero
B TOM 4ucne:

5120 -

5121 -

Ha 31 pekabps 2011 r. Ha 31 pekabpsa 2010 r.

dopma 0710005 c.1

Ha KkoHey, nepvoga

HaKomM/eH-
Has amopTu-
nepeoHa-
3aums n
yasibHas
yObITKM OT
CTOMMOCTb
obecueHe-
HUA
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1.3. HemaTtepnasbHble aKTUBbI C MOSIHOCTbLIO rnoraweHHOW CTOUMOCTbIO

HavmeHoBaHue nokasatens Kop Ha 31 pekabps 2012 r. Ha 31 gekabpsa 2011 r. Ha 31 pgexkabps 2010 r.
Bcero 5130 - - -
B TOM uucne:
5131
1.4. Hannyue n aBnxeHune pesynbtatoB HNOKP
Ha Havano roga MN3meHeHusa 3a nepuog, Ha koHel, nepuoga
Bbi6bIno
HavmeHoBaHve nokasartens Kop Mepuopg yacTb
4yacTb yacTb yacTb
nepsoHa- nepsoHa- CTOMMOCTH, nepBoHa-
cTonMocTH, CTOMMOCTH, CTOMMOCTH,
yanbHas " Moctynuno YyasibHas o cnucaHHas YasibHas o
crnuncaHHow cnucaHHo cnmcaHHol
CTOMMOCTb CTOUMOCTb Ha pacxofbl CTOMMOCTb
Ha pacxofbl Ha pacxofbl Ha pacxogbl
3a nepuog,
HWOKP - Bcero 5140 3a 2012 1. - - - - - - -
5150 3a 2011 r. - - - - - - - -
B TOM uucne:
5141 3a 2012 r. : — -

5151 3a 2011 . - - - - - - - -



1.5. He3akoH4YeHHble N HeopopMieHHble HNOKP 1 He3akoHUYeHHble onepaynm No NpMobpeTeHno HemaTepuasibHbIX akTUBOB

HanmeHoBaHue nokasatens

3aTpaTbl N0 HE3aKOHYEHHLIM UCCMef0BaHUAM U
paspaboTkam - Bcero
B TOM 4ucne:

He3aKoHYeHHble onepauuu no nNpuodpeTeHnto
HemaTtepuasbHbiX akTUBOB - BCEro
B TOM uucne:

Kop,

5160
5170

5161
5171
5180
5190

5181
5191

Meprog

3a 2012
3a 2011

3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011

3a 2012
3a 2011

-

b

-

o

Ha Hauano roga

3aTpathbl 3a Nepuog

M3meHeHns1 3a nepuog,

CnncaHo 3aTpart Kak He

AaBwmnx
NOJSIOXUTENbHOTO
pesynbTata

NPUHATO K y4yeTy B
KavecTBe
HemaTepuasibHbIX
aktmsos unn HNOKP
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Ha koHel, nepuoga



HanmeHoBaHue nokasartens

OcHoBHble cpeacTBa (6e3 yyeta
[OXOAHbIX BNIOXEHWUI B MaTtepuasnbHble
LLeHHOCTN) - BCero

B TOM yucne:

3naHusA

Y4TeHO B cOCTaBe [JOXOAHbIX BIOXEHUI
B MaTepuasibHble LLeHHOCTU - BCEro
B TOM uucne:

Kop,

5200
5210

5201
5211
5220
5230

5221
5231

Mepuop,

3a 2012 1.

3a 2011

3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011

3a 2012
3a 2011

r.
r.

2. OcHOBHbIe cpeacTBa
2.1. Hannuuve v ABWXeHWe OCHOBHbIX CpPeaCcTB

Ha Havano roga M3MeHeHus 3a nepuog
BbI6bIN0 06bEKTOB MepeoueHka

nepBoHa- HakonneH- nepBoHa- HaKomn/eH-  HauucneHo MNepBoHa- Hakonnex-
YanbHas Has amopTu-  [ocTynuno YyanbHas Has amopTW-  amopTu3a- YanbHas Has amopTu-
CTOUMMOCTb 3auus CTOUMOCTb 3auus L CTOMMOCTb 3aums

5 158 (3 932) - (1 385) 1385 (110)

5 158 (3 820) - - - (112) . -

5158 (3932) (1 385) 1385 (110) - -

5 158 (3 820) - - - (112) - -
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Ha koHel nepuoga

nepeoHa- HaKon/ieH-

YyasibHasd Hasa aMopTu-

CTOMMOCTb 3aumns
3773 (2 657)
5 158 (3 932)
3773 (2 657)
5 158 (3 932)



HanmeHoBaHue nokasatens

HesaBeplueHHOe CTPOWUTENIbCTBO U He3aKOHUYEHHbIe
onepauuv no NpuobpeTeHuno, MoAEPHM3ALMUN U T.M.
OCHOBHbIX CPeACTB - BCEro

B TOM uucne:
FmapomeTannypruyecknii Lex

MocT yepes p.Butum

Kog,

5240
5250

5241
5251
5242
5252

2.2.

Mepuoga

3a 2012 .

3a 2011

3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011

r.

b .

He3aBepleHHble KanuTa/ibHble BIOXXEHUA
M3meHeHus 3a nepuop

Ha Havano roga

50 660
50 654

8 960
8 955
41 700
41 699

3aTpaTbl 3a nepvog

2.3. NIaMeHeHMe CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPeACTB B pe3y/sibTaTte AOCTPOWKK, 40060pyA0BaHMNA,
PEKOHCTPYKLUUN U YACTUYHOW NUKBUOALUN

HanmeHoBaHune nokasatens

YBenmyeHne CTOUMOCTM 06BbEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB B pe3ynbTaTte

[OCTPOViKN, [,0060pYA0BaHUSA, PEKOHCTPYKLMMN - BCETO
B TOM uucne:

YMeHbLlIeHEe CTOMMOCTU 06BEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB B pesysibtare

yacTU4Hol nukengaunn - Bcero:
B TOM 4yucne:

Kog
5260

5261

5270

5271

3a 2012 r.

3a 2011 .

(o2}

[N

NPUHATO K yyeTy B
KayecTBe OCHOBHbIX
CPeACTB WK yBenimyeHa
CTOMMOCTb

cnncaHo
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Ha koHeu nepunoga

50 666
50 660

8 965
8 960
41 701
41 700



2.4. "Hoe ncnonb3oBaHMe OCHOBHbIX CPeacTB

HanmeHoBaHune nokasartesns
MepepaHHble B apeHAy OCHOBHblE CpeAcTBa, YMcnsawmecs Ha
6anaHce
MepepaHHble B apeHy OCHOBHblE CPeACTBa, Yucnsumecs 3a
6anaHcom
lMonyyeHHble B apeHay OCHOBHble CpeAcTBa, YMcnswmecs Ha
6anaHce
MonyyeHHble B apeHy OCHOBHbIE CPeACTBa, Yucnsumecs 3a
6anaHcom
O6beKkTbl HEABMWKMMOCTW, NPUHATbIE B 3KCN/yaTauuio n hakTnyecku
ncnosnb3lyemble, HaxogsAwmecs B npouecce rocyaapcTBeHHOM
perucTpauum
OCHOBHble cpeAacTBa, NepeBefieHHble Ha KOHcepBauuto
MHoe ncnonb3oBaHne OCHOBHbIX CPeACcTB
(3anor n gp.)

Kop,
5280
5281
5282
5283
5284
5285

5286
5287

Ha 31 pekabpsa 2012 r.

4 569

Ha 31 gekabpsa 2011 r.

4 305

Ha 31 gekabps 2010 r.

313
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HanmeHoBaHve nokasartens

LonrocpoyHble - BCero

B TOM uucne:
Bknagpl B yCTaBHble KanuTasbl
foyepHux oblects

Bknagbl B ycTaBHble KanuTanbl APyrux
opraHusauum
MpepocTaBneHHble 3aiiMbl

KpaTKocpouHble - BCETO

B TOM uucrne:
[eno3nTtHble BKNagbl

®UHAHCOBbLIX BMOXEHWI - UTOTO

Kog,

5301
5311

5302
5312
5303
5313
5304
5314
5305
5315

5306
5316
5300
5310

Mepvog

3a 2012
3a 2011

3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011

3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011

r.

-

P - .

P e

3.1. Hannune u aBuxeHne PUHAHCOBLIX BIOXEHMWI

3. PHaAHCOBbIE B/10XXEHUSA

Ha Havano roga

nepBoHa-
vyanbHas
CTOMMOCTb

1306 015
856 015

1306 004
856 004
n

n

1482 000
1230 000

1482 000
1230 000
2 788 015
2 086 015

HaKomnneH-
Hasi Koppek-
TUPOBKa

Moctynuno

450 000

450 000

3 369 200
2 650 001

3 369 200
2 650 001
3 369 200
3 100 001

nepBoHa-
vyanbHasa
CTOMMOCTb

(4 670 700)
(2 398 001)

(4 670 700)
(2 398 001)
(4 670 700)
(2 398 001)

M3meHeHns 3a nepuop
Bbl6GbINO (MOralleHo)

HaKomnIeH-
Has Koppek-
TUpOBKa

HauncneHme NpoLeHToB
(Bkntoyasi goBefeHne
nepBoHavasbHOM
CTOMMOCTU A0
HOMWHaJIbHOIA)

Tekywyein
PbIHOYHOWA
CTOMMOCTU
(y6bITKOB OT
obecueHeHus)
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Ha koHel, nepuoga

nepeoHa- HakonieH-
yanbHas Has Koppek-
CTOMMOCTb TUpOBKa

1306 015 -
1306 015 -

1306 004

1306 004 -
11 R
11 R

180 500 -
1482 000 -

180 500
1482 000 -
1486 515 -
2788 015 -



3.2. VIHoe ucnonb3oBaHue OUHAHCOBbIX B/IOXEHUN

HaumeHoBaHue nokasartens
®UHAHCOBLIE B/IOXEHUS, HaxoAsLWMeCs B 3asiore - BCEro
B TOM yucne:

®UHaAHCOBbIE BMOXEHUs, NepeAaHHble TPeTbUM nuuamM (Kpome
npogaxm) - BCero
B TOM uucne:

MHoe ncnonb3oBaHMe (QUHAHCOBbIX B/IOXEHWUI

Koa
5320

5321
5325

5326
5329

Ha 31 pekabpsa 2012 r.

Ha 31 pekabpsa 2011 r.

Ha 31 gekabps 2010 r.
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HanmeHoBaHne nokasartens

3anachl - Bcero

B TOM umucne:

Cbipbe, mMarepuasnbl 1 apyrue aHanornyHble
LeHHOCTH

FoToBas npoaykums

ToBapsbl ANs nepenpogaxu

ToBapbl 1 rotToBast NPOAYKUNSI OTIPYXEHHbIe
3arpartbl B He3aBepLIeHHOM Npou3BoACTBeE

I'Ipoqvle 3anacbl 1 3aTpatbl

Pacxoabl 6yaywimx nepuoaos (418 06bEKTOB
aHanMTUYeckoro yyeTta, KoTopble B 6anaHce
oTpaxalTcs B coCcTaBe «3anacos»)

Kop,

5400
5420

5401
5421
5402
5422
5403
5423
5404
5424
5405
5425
5406
5426

5407

5427
5408
5428

Mepuog,

3a 2012
3a 2011

3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011

3a 2012

3a 2011
3a 2012
3a 2011

r.
r.

P B T

b .

b e -

-

oooon

4. 3anacsbl
4.1. Hannymne u gBUXeHne 3anacos

Ha Hauano roga M3meHeHus 3a nepuog

BbIObINIO
BE/INYMHA peseps nog YBbITKOB 060poT 3anacos
cebe- pesepsa noj MNoCTyneHUa n cebe- MeXay nx
CHWKEHNe  OT CHUXeHWs
CTOUMOCTb CHUXeHne 3aTpartbl CTOMMOCTb rpynnamu
cToMMOCTH CTOMMOCTM
CTOMMOCTH (Bugamn)
72 - 34 (34) - - X
450 - 1 (379) - - X
— ' 34 (34)
4 R R - - R
382 - 1 (379) - -
68 - - - - -
68 - - - - -

Ha koHel, nepuoga

cebe-
CTOMMOCTb

72
72

4

4
68
68

Be/iM4nHa
pesepsa nog,
CHUXEHne
CTOMMOCTU
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4.2. 3anachbl B 3as0re

HanmeHoBaHue nokasarens Kog Ha 31 pekabpsa 2012 r. Ha 31 pgekabpsa 2011 r. Ha 31 pekabps 2010 r.
3anachkl, He onjlayeHHble Ha OTYETHYI0 AaTy - BCero 5440 - -
B TOM uucne:
5441
3anacbl, HaxogsLlWMecsa B 3a0re no JOrosopy - BCEro 5445 -

B TOM uyucne:

5446



HaumeHoBaHVe nokasartens

JonrocpoyHas ge6uTopckas
3a/10/HKEHHOCTb - BCETO

B TOM 4ucne:

PacyeTbl ¢ nokynatenamm u
3akasvyunkamu

ABaHCbl BblAaHHble

Mpouas

KpaTtkocpouHas gebutopckas
3a/J0/HKEHHOCTb - BCEro

B TOM 4ucne:

PacueTtbl ¢ nokynarenamu u
3aKasvynkamum

ABaHCbl BblAaHHbIE

Mpouas

Ntoro

Kop,

5501
5521

5502
5522
5503
5523
5504
5524
5505
5525
5510
5530

5511
5531
55612
5532
5513
5533
5514
5534
5500
5520

Mepuog,

3a 2012
3a 2011

3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011

3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011
3a 2012
3a 2011

a

b e e e e

o "

P R

yuTeHHas
Mo yCnoBusiM
forosopa

5. lebutopckas 1 KpeamnTopckas 3a[0/1KEHHOCTb
5.1. Hannune n gBmxeHne 0ebUTOPCKON 3a40/HKEHHOCTU
Ha Havano roga

noctynneHve
B pesynbTate
BE/IMYMHA  XO3AWCTBEHHbIX NpuuyMTaloLmnecs
pesepsa no onepauuii NPOLIEHTBI,
COMHUTeNb- (Cymma gonra  wrpadbl U UHble
HbIM flonram no caernke, HauncneHus
onepauun)

- 2 828 100
- 1058 236

— 180
- 311
- 9 507
- 8 796
- 2 818 413
- 1049 129

- 2828 100
- 1058 236

3meHeHVsa 3a

norawe-
Hne

(2 814 716)
(1 033 444)

(2 709)

580

(6 249)

(8 512)

(2 805 759)
(1 024 352)

(2 814 716)
(1 033 444)

nepuopg
BbIObINIO
cnucaHve Ha BOCCTa-
(hbMHAHCOBbLI  HOBMEeHWe
pesynbTaT pesepsa

nepesof u3
fonro- B
KpaTKocpou-
Hyt0
3a/10/1KEH-
HOCTb
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Ha koHel, nepwoga

yuTeHHas
Mo YCNOBUAM
forosopa

2529
3 696
438
67 268
54 613

70 964
57 580

BE/IMUYMHA
pesepsa no
COMHWTEb-
HbIM fonram



HavmeHoBaHve nokasaTens

Bcero
B TOM umcne:
pacueTbl C nokynaTensaMu u 3akasuymkamu

5.2. MpocpoyeHHas nebutopckasa 3a40/HKEHHOCTb
Ha 31 pekabpsa 2012 r.

pacueTbl C NocTaBLMKamMmn 1 3akazunkammn (B 4acT aBaHCOBbIX

nnarexei, npegonnar)
npouas

HanmeHoBaHue nokasartens

[onrocpoyHasn kpegutopckas
3a/,0/KEHHOCTb - BCEro

B TOM uucne:
KpeanTbl

3alimbl

npoyas

KpaTtkocpouHasi kpeauTopckas
3a/10/KEHHOCTb - BCEro

B TOM yucne:
pacueTbl C NocTaBLyKamy 1 NoApsLUYMKaMM

aBaHCbl NOJlyYeHHble
pacyeTbl Mo HasoraM 1 B3HOCam
KpeanTbl

3aimbl

npoyas

pacyeTbl No onnarte Tpyaa

Kon

5551
5571

5552
5572
5553
5573
5554
5574
5555
5575
5560
5580

5561
5581
5562
5582
5563
55683
5564
5584
5565
5585
5566
5586
5567

Ha 31 pgekabpsa 2011 r.
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Ha 31 gekabps 2010 r.

Koa ydTenHan no 6anaHcoBas ydTenHas no 6anaHcoBas ydTeHHas no 6anaHcoBas
YCNIOBUSIM CTOMMOCTb yenosusm CTOMMOCTb ycnosusim CTOMMOCTb
norosopa porosopa noroesopa
5540 - - - - - -
5541 — _
5542 — - —
5543 - - - - - -
5544 - - - - - -
5.3. Hannuuve n gBmxeHne KPeauToOpPCKOM 3a40/DKEHHOCTH
M3meHeHuna 3a nepuop
nocTynneHune BbI6GbINO
Mepwo OcTaToK Ha B pe3y/nbTarte
ProA Hayano roga x03ﬂ|7|CT§eH:b|x onepauui npuanTaloLnecs norawle- cnacarne Ha n;g?rgfn BVI3
(cymma fonra no caernke, MPOUEHTL!, WTpadbl Hue (puHakcoBbiii KpaTKOCPOYHYI0
onepauun) NHblE HaYnCneHus pesynbTart 32/10/MKEHHOCTb
3a 2012 1. 99 120 - - -
3a 2011 r. 99 120 - - -
3a 2012 r. —
3a 2011 r. - - - -
3a 2012 . - - - -
3a 2011 1. - - - -
3a 2012 r. 99 120 - - -
3a 2011 r. 99 120 - - -
3a 2012 r. - - - -
3a 2011 r. - - - -
3a 2012 r. 766 3112 529 (3 112 515) -
3a 2011 r. 2 347 1010 205 (1 011 786) -
3a 2012 1. 753 14 981 (15 020)
3a 2011 r. 712 12 204 (12 163) -
3a 2012 1. - - - -
3a 2011 r. - - - -
3a 2012 . 13 353 124 (353 115) -
3a 2011 r. 1635 304 978 (306 600) -
3a 2012 . - - - -
3a 2011 r. - - - -
3a 2012 . - - - -
3a 2011 r. - - - -
3a 2012 1. - 2 744 003 (2 744 000) -
3a 2011 . - 692 585 (692 585) -
3a 2012 . - 421 (380) -

OcTaTtok Ha
KOHeL, nepuoga

99 120
99 120

99 120
99 120

780
766

714
753



5587 3a 2011 r. - 438 - (438) - - -
Wtoro 5550 3a 2012 r. 99 886 3 112 529 - (3 112 515) - X 99 900
5570 32 2011 r. 101 467 1010 205 - (1 011 786) - X 99 886
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5.4. TlpocpoyeHHas KpeamTopckasa 3a40/1KEHHOCTb

HavmeHoBaHne nokasatens Kog Ha 31 pekabps 2012 r. Ha 31 gekabpsa 2011 . Ha 31 pgekabps 2010 r.
Bcero 5590 -
B TOM 4ucne:
pacyeTbl C NnocTasBLWKUKaMn 1 NoapsaLYNKammn 5591
pacyeTbl € nokynatensaMu u 3akasumkamu 5592 -

5593



6. 3arpaTbl Ha NPoON3BOACTBO

HavmeHoBaHue nokasatens
MatepunanbHble 3aTpaTsl
Pacxogbl Ha onnaty Tpyaa
OTunCNEeHNa Ha couunanbHble HYXAb
AmMopTunsaumna
Mpoune 3aTparthbl
MToro no anemeHtam
M3meHeHne ocTaTkoB (MpuMpocT [-]): He3aBepLUEHHOro NPon3BOACTBA
roToBOI MpPOAYKUUW 1 ap.
M3meHeHne octaTkoB (YyMeHbLleHune [+]): He3aBepLIeHHOro
npon3BOACTBa, FOTOBOW MPOAYKLMU 1 Ap.
MToro pacxofpbl No 06bIYHbIM BUAAM AEATENbHOCTN

Kop,
5610
5620
5630
5640
5650
5660

5670

5680
5600

3a 2012 .

336
111

7921
8 368

8 368

3a 2011 1.

376
161

7 851
8 390

8 390



HanmeHoBaHue nokasarens

OueHouHblEe 06513aTeNbCTBA - BCEro
B TOM uucrie:
Pesepe Ha onsaty OTNycKoB

7. OueHOo4YHble 0b6s13aTeNIbCTBA

Kop,
5700

5701

OcTartok Ha
Hayano roga

MNpu3sHaHo

90

90

MNoraweHo

(57)

(57)

cnuncaHo Kak
n36bITOYHAs
cymMmma

OcTaTtok Ha
KOHeL, nepuoga

33

33
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HanmeHoBaHue nokasartens
MonyyeHHble - BCcero

B TOM 4yucne:

BblgaHHble - BCero
B TOM 4yucne:

8. ObecneyeHnss ob6s3aTeIbLCTB

Kop,
5800

5801
5810

5811

Ha 31 gekabps 2012 r.

Ha 31 pekabps 2011 .

Ha 31 pekabps 2010 r.



HanmeHoBaHue nokasartesns
MonyuyeHo 610AXETHbIX CPeACTB - BCEro

B TOM 4ducne:
Ha Tekyuine pacxogbl
Ha B1OXeHUA BO BHeO60p0THbIe aKTUBbI

BlofiXeTHble KpeanTbl - BCero

B TOM 4ucne:

M.0.reHepanbHOro gnpekropa

FnaBHbIi 6yxrantep

25 deBpansa 2013 roga

9. NlocypapcTBeHHass NOMOLLb

3a 2012 r.
3a 2011 r.

3a 2012 r.
3a 2011 r.

Kop,
5900

5901
5905

5910
5920

5911
5921

3a 2012 T.

Ha Havano roga MonyyeHo 3a rog Bo3spalleHo 3a ro; Ha koHel, roga

dedenos AB,

HeuaeBa C.IM.

3a 2011 r.
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